

روسیه نسبت به استقرار سامانه موشکی در قاره اروپا به آمریکا هشدار داد

'دمیتری مدودیف' رییس جمهوری روسیه نسبت به استقرار سامانه موشکی در قاره اروپا به آمریکا هشدار داد و اعلام کرد: روسیه به این اقدام آمریکا پاسخ متقابل خواهد داد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

39#؛ دمیتری مدودیف؛ رییس جمهوری روسیه نسبت به استقرار سامانه موشکی در قاره اروپا به آمریکا هشدار داد و اعلام کرد: روسیه به این اقدام آمریکا پاسخ متقابل خواهد داد. به گزارش آران نیوز به نقل از رادیوی دولتی 39#؛ صدای روسیه؛ مدودیف عصر شنبه در دیدار با فعالان حزب حاکم 39#؛ روسیه واحد؛ در باره سامانه موشکی آمریکا در قاره اروپا خطاب به سران کاخ سفید گفت: اگر به مواضع ما توجه نکنید، پاسخ خواهیم داد. رییس جمهوری روسیه با اشاره به هشدار قبلی خود به آمریکا درباره سامانه موشکی این کشور در قاره اروپا و تدابیری که در این زمینه اعلام کرده است، خاطرنشان کرد: اگر همچنان گستاخی کنند، پاسخ متقابل می دهیم و در صورتی که به نگرانی ما توجه کنند، همکاری خواهیم کرد. مدودیف افزود: روسیه در عرصه بین المللی با توجه به منافع خود عمل خواهد کرد و اجازه نخواهد داد دیگران این کشور را بترسانند. به گزارش دفتر مطبوعاتی ریاست جمهوری روسیه، مدودیف همچنین خاطرنشان کرد که حزب حاکم 39#؛ روسیه واحد؛ تمام تلاش خود را به عمل می آورد تا 39#؛ ولادیمیر پوتین؛ در انتخابات ریاست جمهوری روسیه پیروزی قاطع به دست آورد. آمریکا به بهانه تهدید موشکی برخی کشورها، تصمیم به استقرار سامانه موشکی خود در قاره اروپا گرفته است. رییس جمهوری روسیه به تازگی نسبت به عواقب استقرار این سامانه موشکی نیز به آمریکا هشدار داده و به عنوان یکی از تدابیر برای پاسخ به این سامانه از امکان استقرار موشک های تاکتیکی اسکندر در منطقه کالیپین گراد خبر داده است. وی همچنین گفت که در صورت بروز وضعیت نامساعد در زمینه سامانه موشکی آمریکا در قاره اروپا، روسیه از برداشتن گام های بعدی در زمینه خلع سلاح و کنترل تسلیحات خودداری می کند. مدودیف خاطرنشان کرد: علاوه بر این، با توجه به وجود رابطه مستقیم میان تسلیحات راهبردی تهاجمی و دفاعی، دلایلی برای خروج کامل از قرارداد 39#؛ استارت-2؛ پیش می آید و حق خروج از این قرارداد را برای خود محفوظ می دانیم. آمریکا در راستای اجرای طرح سپر موشکی در اروپا، با رومانی موافقتنامه استقرار بخشی از تجهیزات را امضا کرده است که به واشنگتن اجازه می دهد، سامانه رهگیر 39#؛ اس. ام-3؛ را در این کشور مستقر کند. بر اساس این توافق، یکی از اجزای سپر دفاع موشکی آمریکا در پایگاه هوایی سابق 39#؛ داوسلو؛ رومانی به کار گرفته خواهد شد. سپتامبر امسال نیز توافقنامه سال 2005 آمریکا و لهستان و پروتکل الحاقی سال 2010 میلادی درباره پدافند موشکی، اعتبار مجدد یافت که بر اساس آن پایگاه موشک های رهگیر آمریکایی (اس. ام-3) در این کشور اروپای شرقی نیز مستقر می شود.

پایان پیام/ع